

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo : 55/2018

Licitação Nº. 9/2018 - Convite

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às seguintes empresas:

Empresa	Item	Descrição	Quant.	UN	Vl. Un.	Vl.Total
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	1	BOMBA DE ÁGUA	1,00	un	5.980,46	5.980,46
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	2	QUADRO COMANDO	1,00	un	1.052,90	1.052,90
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	3	CABO	300,00	m	15,58	4.674,00
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	4	TUBO	48,00	un	167,62	8.045,76
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	5	LUVA	49,00	pc	12,63	618,87
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	6	REGISTRO DE ESFERA 1"	1,00	un	122,14	122,14
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	7	VÁLVULA	1,00	pc	113,71	113,71
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	8	CURVA GALVANIZADA 1"	1,00	un	50,54	50,54
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	9	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO	1,00	pc	46,33	46,33
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	10	NIPEL	2,00	pc	12,63	25,26
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	11	FLANGE DE FERRO GALVANIZADO	1,00	pc	210,58	210,58
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	12	HASTE	1,00	un	54,75	54,75
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	13	MANGUEIRA	10,00	pc	2,95	29,50
OESTE SUL POÇOS ARTESIANOS	14	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA para serviços mecanicos na maquina escavadeira sobre esteira marca jcb para substituição reparos, bomba e limpeza de sistema.	1,00	un	1.474,06	1.474,06

Intime-se.

JARDINÓPOLIS, 09 de julho de 2018

---

**DORILDO PEGORINI**  
PREFEITO MUNICIPAL